－1－

2025年5月15日

各 位

会社名 株式会社ｆｏｎｆｕｎ

代表者名 代表取締役社長 水口 翼

 （コード：2323、スタンダード市場）

問合せ先 取締役 兼 コーポレートソリューション本部長 八田 修三

 （TEL：03-5365-1511 https://fonfun.co.jp/contact/）

2025年３月期通期 オンライン決算説明会実施のお知らせ

株式会社fonfun（本社:東京都渋谷区、代表取締役社長:水口 翼、東証スタンダード:2323)は2025年

３月期通期オンライン決算説明会を開催いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．開催日時 2025年５月20日（火）19:00～

２．開催方法 ウェビナー形式（Google Meet）によるライブ配信

３．登壇者 代表取締役社長 水口 翼

４．対象者 どなたでもご参加いただけます。

５．参加費 無料

６．参加方法 以下のご登録フォームよりお申し込みください。

https://www.fonfun.co.jp/ir/presentation/

※本説明会は録画させて頂きます。また本説明会は当社が既に行っている開示情報の内容の理解を深め

ていただくことを目的としたものであり、当社が発行する有価証券の投資を勧誘することを目的とした

ものではありません。

以上

https://fonfun.co.jp/contact/
https://www.fonfun.co.jp/ir/presentation/